BIOMIP Controle Biológico S/A., CNPJ
10.786.987/0001-75. Interveniente: Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural /
FUNDECC, CNPJ 07.905.127/0001-07. Objeto: Concessão de espaço físico para Residência
de Empresa no Parque Científico e Tecnológico da UFLA. Área de Concessão: 187,68 m²
(cento e oitenta e sete metros e sessenta e oito centímetros quadrados) Fundamento
Legal: Leis nº 14.133/2021, 8.958/1994, 10.973/2004 e 13.243/2016, Decretos 7.423/2010
e 9.283/2018, Resoluções CUNI/UFLA 073/2016 e 003/2020. Valor: R$ 18,41 por metro
quadrado, por mês. Vigência: